

Winther Nielsen ApS

c/o Henrik Nielsen, Bakkevej 4, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 32 75 13

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2018.



Henrik Winther Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Winther Nielsen ApS
c/o Henrik Nielsen
Bakkevej 4
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 29 32 75 13
Stiftet: 8. februar 2006
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion

Henrik Winther Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Porsdal & Nielsen ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar og aktier i tilknyttede selskaber samt udøve virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-80.498	87.111
1 Personaleomkostninger	60.840	-10.109
Resultat før finansielle poster	-19.658	77.002
Andre finansielle indtægter	9.576	593
Øvrige finansielle omkostninger	-17.065	-17.844
Resultat før skat	-27.147	59.751
Skat af årets resultat	8.885	-13.552
Årets resultat	-18.262	46.199
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	-18.262	-3.801
Disponeret i alt	-18.262	46.199

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	459.832	112.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>459.832</u>	<u>112.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>459.832</u>	<u>112.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	175.284
Andre tilgodehavender	0	209.516
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>447.050</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.180	26.570
Værdipapirer i alt	<u>29.180</u>	<u>26.570</u>
Likvide beholdninger	54.286	63.759
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.466</u>	<u>537.379</u>
Aktiver i alt	<u>543.298</u>	<u>649.879</u>

Balance 30. april

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	34.827	53.088
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	Egenkapital i alt	<u>159.827</u>	<u>228.088</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	108.438	0
	Selskabsskat	54.393	266.543
	Anden gæld	210.640	145.248
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.471</u>	<u>421.791</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>383.471</u>	<u>421.791</u>
	Passiver i alt	<u>543.298</u>	<u>649.879</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	10.000
Pensioner	-60.840	0
Personaleomkostninger i øvrigt	0	109
	<u>-60.840</u>	<u>10.109</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2017	112.500	112.500
Tilgang i årets løb	347.332	0
Kostpris 30. april 2018	<u>459.832</u>	<u>112.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>459.832</u>	<u>112.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Porsdal & Nielsen ApS, Frederikssund	100 %	1.151.874	88.292

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	53.089	50.000	228.089
Udloddet i året	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.262	0	-18.262
Egenkapital 30. april 2018	<u>125.000</u>	<u>34.827</u>	<u>0</u>	<u>159.827</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 40 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
